przy specyfikacji porządkiem numerów ułożonej i
podpisanej.

Akcje pożytkowe nie przyniosły za rok przeszły
dywidendy.

Jednocześnie w powyższych miejscach spłacane
będą akcje wylosowane w październiku r. z. i wyda
wane w ich miejsce tak zwane akcje pożytkowe.

Warszawa, dnia 15 (27) czerwca 1878 roku.
1—1 —12.172—

— Choroby sekretne u mężczyzn i kobiet
leczy lekarz od 30 przeszło lat praktykujący, ulica
Chmielna nr 18.—J. Bagieński, —10201—3—3

— Przyjechawszy z zagranicy rozpoczęłam nau
kę kroju krawiecczysny dunukiej
podtuy najlepszej francuzkiej meto
dy.

Sowo otworzona

KSIĘGARNIA,
SM nut, papiero, oraz materyałów

piśmiennycii

SIM TYMCZASOWI
masy upadłości:

Zygmunta Kuczery, Jó
zefa Wolskiego i Stani

sława Bylle.
Z mocy Art. 492 K. Band, i decyzji W-go

Sędziego Komisarza, podaje się do wiadomo
ści, że w d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1878 r.
o godzinie 3-ej po południu i w następne dni
o tejże godzinie do ezasu ukończenia sprze
daży z wyłączeniem Świąt i Sobót, sprzedane
zostaną przez publiczną licytację w zakładzie
restauracyjnym ^Herkulanum*’ na rogu ulic
Bednarskiej i Krakowskiego - Przedmieścia,
w domu pod Nr 2673/25a. ruchomości jako to:
fortepian, bufet, szafy, kanapy, lustra, krze
sła, zegar ścienny, i różne meble jako też na
czynia miedziane, sprzęty kuchenne, należące
do massy upadłości Zygmunta Kuezery, Jó
zefa Wolskiego i Stanisława Kylle, objęte in
wentarzem tejże masy, a to za gotowe po
przybieiu pieniądze. — Warszawa d. 16/28
Czerwca 1878 r. (podpisano) Antoni Osu
chowski, Adwokat przysięgły. Herman
Jung 1—3—12252

Są d® wypożyczenia

KAPITAŁY,
na pierwszy Numer po Towarzystwie, na dom
w Warszawie, lub na majątek ziemski, któ;
rego hypoteka w Warszawie. — Wiadomość
w kancelarji Rejenta Kołakowskiego, przy
ulicy Miodowej, w gmachu Sądu Okręgowego.